[image: image2.jpg]

	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       18.12.2015  г.    №  _751-п
	О внесении изменений в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области от 11.10.2013 г. №329-п «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Сорочинского городского округа Оренбургской области на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений от 20.12.2013 г. № 439-п, от 10.10.2014 г. № 370-п, от 15.10.2015 г. № 473-п)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации города Сорочинска Оренбургской области от 29.09.2014 г. № 343-п «О внесении изменений в муниципальные программы администрации города Сорочинска Оренбургской области», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области от 11.10.2013 г. №329-п «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Сорочинского городского округа Оренбургской области на 2014-2018 годы» (в редакции постановлений от 20.12.2013 г. № 439-п, от 10.10.2014 г. № 370-п, от 15.10.2015 г. № 473-п) в приложении №1 муниципальной подпрограммы «Создание системы кадастра недвижимости и управления земельно-имущественным комплексом на территории Сорочинского городского округа на 2014-2018 годы» в позиции, касающейся объемов финансирования на 2015 год:

-  в пункте 1 мероприятия подпрограммы «Основное мероприятие: Распоряжение земельными ресурсами, в том числе не разграниченными»  число «893,5 тыс.руб.» заменить на число «893,7 тыс.руб.»;

-  в пункте 1.1 мероприятия подпрограммы «Кадастровые работы по земельным участкам, рыночная оценка земельных участков и права аренды земельных участков»  число «872,4 тыс.руб.» заменить на число «845,0 тыс.руб.»;
- в пункте 1.2 мероприятия подпрограммы «Программное обеспечение»  число «21,1 тыс.руб.» заменить на число «48,7 тыс.руб.»;

- в пункте 2 мероприятия подпрограммы «Оснащение средствами вычислительной и информационно-коммуникационной техники»  число «12,5 тыс.руб.» заменить на число «12,3 тыс.руб.»,
и изложить в новой редакции согласно Приложения №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике и управлению имуществом Павлову Е.А..
3. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

[image: image1.png]

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ                                                      Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре, ОУИ, Управление финансов, отдел по экономике, Павловой Е.А., Вагановой Е.В.

Приложение № 1

                                                                                           ПЕРЕЧЕНЬ основных мероприятий Подпрограммы

	№ п/п
	Мероприятия подпрограммы
	Срок
	Исполнитель
	Код бюджетной классификации
	Объем финансирования, тыс. руб.

	начала реализации
	окончания реализации

	Всего за 2014 - 2018 годы
	В том числе по годам

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	ГБ
	ИС
	ГБ
	ИС
	ГБ
	ИС
	ГБ
	ИС
	ГБ
	ИС
	ГБ
	ИС

	1
	Основное мероприятие: Распоряжение земельными ресурсами, в том числе не разграниченными
	2014г.
	2018г.
	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
	 711 0412 15 2 0000 000
715 0412 152 0100 000
	1749,2
2 803,5

	855,5

	893,7

	934,5

	934,5

	934,5

	1.1
	Кадастровые работы по земельным участкам, рыночная оценка земельных участков и права аренды земельных участков
	 2014г.
	 2018г.
	 Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
	 711 0412 15 2 7017 244

711 0412 15 2 7017 240

715 0412 15 2 0170 170
	833,4

845,0
2740,2

	 833,4

845,0

913,4

	913,4

	913,4

	1.2
	Программное обеспечение

	2014г.
	2018г.
	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
	711 0412 15 2 7017 244

711 0412 15 2 7016 240

715 0412 15 2 0170 160
	22,1

48,7
63,3

	22,1

	48,7

	21,1

	21,1

	21,1

	2
	Оснащение средствами вычислительной и информационно-коммуникационной техники
	2014г.
	2018г.
	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
	711 0412 15 2 7017 244

711 0412 15 2 7016 240

715 0412 15 2 0170 160
	16,5

12,3
37,5

	16,5

	12,3

	12,5

	12,5

	12,5

	3
	Подготовка и переподготовка кадров

	2014г.
	2018г.
	Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
	711 0412 15 2 7016 240

715 0412 15 2 0170 160
	5

15

	5

	5

	5

	5

	Всего

	 4639

	 872

	 911

	952

	952

	952

Примечание: ГБ - средства городского бюджета, ИС - иные средства.